TƏSVİRİ
Qara çay və tünd çay kimi fermentləşdirilmiş çaylar üçün: Çay yuvarlanan maşının xarici
qüvvəsi ilə çay yarpağının şirəsi aşır, çay hüceyrələri zədələnir, polifenol birləşmələrinin
fermentativ oksidləşməsini sürətləndirir, çayın sonrakı fermentasiyası üçün şərait yaradır.
yarpaqlar, Hazır çayın dadını yaxşılaşdırın və çayın keyfiyyətini yaxşılaşdırın.
Yaşıl çay və oolong çayı kimi fermentləşdirilməmiş çaylar üçün: DL-6CRT-55 çay yayma
masasının əsas funksiyası çay yarpaqlarını formalaşdırmaqdır, çay yayma maşınının
ekstruziyası vasitəsilə çay yarpaqları yuvarlanır və sıxılır və təzə yarpaqlar zolaq şəklində

Giriş gərginlikli 380V / 50Hz
Çay diskinin diametri 1050 mm
Barel diametri 550 mm
Barel hündürlüyü 400 mm
Uyğun motor
Güc 2,2 kVt
Sürət 1400 rpm
Nominal gərginlik 380 V
Barel sürəti 45 rpm
Çəki 420 Kq
Partiya başına maksimum tutum 35 kq/part
Yaşıl çay tutumu 35-350 kq/saat
Qara çay tutumu 35-70 kq/saat
Hamısının spesifikasiyası Double Action Tea Roller.
Model Barel diametri Barel Hündürlüyü Tutum
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kq/part
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kq/part
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kq/part
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kq/part
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kq/part
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kq/part
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kq/part
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kq/part
Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq fərdiləşdirilə bilər.
ƏTRAFLI